la fecha de publicación en el Diario Oficial del decreto que otorga la concesión eléctrica. 

El plazo de construcción del Proyecto se desglosa de la siguiente manera: 

D. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto del costo de las obras es $ 2.280.621.330 (dos mil doscientos ochenta millones 

seiscientos veintiún mil trescientos treinta pesos), moneda legal de la República de Chile al 02 de 

marzo de 2023, cuyo detalle se encuentra incorporado en la Memoria Explicativa que se adjunta en 

un otrosí de esta presentación.  

E. PROPIEDADES AFECTADAS POR LA LÍNEA 

La presente solicitud de concesión eléctrica afectará predios particulares, y ocupará bienes